atque optuli qui supra domino iohannes 

prephatae aecclesiae sancti iohannis. ad 

possessionem et proprietatem praedictae 

aecclesiae sancti iohannis et de suis 

custodibus et rectoribus. ad habendum et 

possidendum illud firmiter amodo et semper. 

et secundum sanctorum decreta et 

auctoritatem canonum. faciendum exinde 

omnia quae tibi qui supra domine iohannes 

sacerdos et tuorum successorum custodum et 

rectorum praedicte aecclesiae placuerit pro 

parte vero et opus ipsius aecclesiae sancti 

iohannis. quia michi vel alii cuilibet nullam 

exinde reservavi. sed totum et integrum illud 

tibi dedi et tradidi atque optuli pro parte et 

vice iamdictae ecclesiae sancti iohannis sicut 

supradictum est praeter ipsa quarta pars 

praedicte uxoris meae. et praeter illud quod 

exinde exceptuavi sicut praelegitur. Et 

amodo et in antea semper ego et mei heredes 

defendamus illud secundum legem tibi qui 

supra domine iohannes dei gratia sacerdos. et 

abbas. et tuorum successorum custodum vero 

et rectorum praedictae aecclesiae sancti 

iohannis ut dixi. ab omnibus hominibus 

omnibusque partibus et sit vobis vel eis 

licentia et potestas exinde esse actores et 

defensores vice mea et meorum heredum pro 

parte et opus ipsius aecclesiae. cum ista 

offersionis cartula. et cum aliis nostris et 

vestris vel eorum rationibus. etiam et cum 

ipsis scriptionibus et muniminibus et 

praceptis et scriptis sigillatis ut dixi si vos vel 

eis exinde habueritis. quomodo et qualiter 

predetta mia disposizione e offerta come ho 

detto risultano essere sopra e sotto, e con le vie 

per entrarvi e uscirne, e parimenti con tutte le 

mie scritture e documenti e precetti e scritti con 

sigillo ciò contenenti e a ciò pertinenti, con tutte 

le cose che contengono per quanto risultano 

riguardare la tutela della mia predetta 

disposizione e offerta, e con tutti e tutti quanti 

gli edifici e le loro pertinenze e qualsiasi cosa 

dunque a me risulta essere pertinente, eccetto la 

quarta parte di tutte le cose che ho detto che 

appartiene ad Aloara moglie mia, il prescritto 

suo morgincap da me a lei dato e consegnato. Io 

suddetto Landenolfo Langobardo quello ho 

disposto, dato e consegnato e offerto a te 

anzidetto domino Giovanni della predetta chiesa 

di san Giovanni al possesso e alla proprietà 

della suddetta chiesa di san Giovanni e dei suoi 

custodi e rettori, affinché lo abbiano e lo 

possiedano fermamente da ora e sempre e 

secondo i decreti dei santi e l‘autorità dei canoni